Etape 4 - Rit 4 - Stage 4

Classement de I'étape
Rit klassement - Stage result

1. Bennati D 25
2. Boonen T 20
3. Fernandez K 17
4. Napolitano D 14
5. Zabel E 12
6. Van Avermaet G 10
7. Weylandt W 9
8. Vigano D 8
9. Roche N 7
10. Chavanel S 6
11. Breschel M 5
12. Usov A 4
13. Meersman G 3
14. Garcia D 2
15. Ballan A 1

Points étape - Ritpunten

Stage points

[

282
256

. Les_chasseurs
. Wacky

N

. 60_compteur 256
4. Squadra Emilio 248
5. Ul_ka 240
6. Da_Soliéres 238
7. N'y_connait_rien 234
8. D-Charly 224
9. Baba lou 222

10. Vénus_W 212

. Equipe_en_or 212
12. M_K 194
13. La_chipie 190
14. Square_des_Fleurs 188

. GB_Team 188
16. Bork on Top 184

17. GOMmeke's offday 180

18. Christel_&Cie 136
19. Marquelchen 128
20. Cyclo_Fan 126
21. Mi_Fra 115
22. Attaque_défence 114
. Team_Marie 114
. Obel_Boys 114
. Petrus_Paulus 114
. Neva_huy 114
27. Les_Heydteux 113
28. Piste_Rocourt 112
29. Ma_puce 111
. RSC_Visétois 111
. Smith_Team 111
. Haanties 111
33. Cesilia 110
. Crockett's Rocket 110
35. Anne_Team 109
. Mont_Falize 109
37. H_angie 107
38. Pierrick_Team 106
39. Asti_Boys 105
40. Philippe_Gilbert 104

Maillots - Truien - Jerseys

Or - Goud - Gold

Points - Punten - Points

E I T S T R B T I R I *-(Dn-(cn

Mont. - Berg - Mount.

Bennati D 7 Bennati D 7 Rosendo J 7
Boonen T 5 Boonen T 5 Ortega M 5
Valverde A 3 Zabel E 3 Lopez Gil JA 3
Zabel E 2 Van Avermaet G 2 Pedraza W 2
Anton | 1 Fernandez K 1 Bettini P 1
Lemoine C 1
Martinez F 1
Classement - Klassement Ec-Ve [Sp. R.
Classification Diff. | [Sp.] [R.
1. Les_chasseurs 586 0 7
2. Wacky 530 56 9
3. Ul_ka 511 75 7
4. Petrus_Paulus 510 76 15
5. N'y_connait_rien 497 89 19
6. D-Charly 491 95 18
7. Baba_lou 479 107 9
8. Piste_Rocourt 470 116 19
9. H_angie 459 127 5
10. Squadra Emilio 452 134
11. Equipe_en_or 451 135 19
12. Glomser's Glory 437 149 14
13. 60_compteur 435 151
14. GOMmeke's offday 431 155 15
15. GB_Team 429 157 15
16. Anne_Team 428 158 15
17.R_.S C L 415 171 19
18. Vénus_ W 407 179 5
19. Standard_Champion 392 194 12
20. Cesilia 390 196
. Les_Heydteux 390 196 14 19
22. Obel_Boys 389 197 8 12
23. Laika_2512 386 200 7
24. Haanties 379 207 20 15
25. Ma_puce 377 209 10 7
. Da_Solieres 377 209
27. Attaque_défence 376 210 14 15
. Neva_huy 376 210 20 10
29. M_K 374 212
30. Mi_Fra 367 219
31. Catherine_Team 363 223 6 19
32. J_Bond 360 226 14 15
33. La_chipie 359 227
. Erik Backlund 359 227 13 19
35. Veerle Axelle 353 233 14 18
36. Peetjuh 349 237 5 13
37. Philippe_Gilbert 347 239 14 19
38. Team Danois 346 240 13 19
. Choupette_team 346 240
40. Colly 345 241 13 12




41.
42.

. Chéne_madame
44.
45.

. Nori_daz
47.

. R_Pesant_CL

. Team Danois

. Passer

. Peetjuh

. The Jackels
53.

. Pit_ Team

. Rinodos_VC

. Pin_Pin
57.

. La_Malle
59.

. Ben_Coco

. GT_Squadra

. La_gueritte
63.

. Team_Coralie

. Mbo_Team
66.
67.

. Le_Bebert
69.

. Catherine_Team

. Les 8 néofiets

. J_Bond

. Erik Bécklund
74.

. Snelle wieltjes

. Standard_Champion

. Team Haerloheim

. JackEstMat

. TT_Team
80.

. Vueltabroon

. Super_Regi
83.
84.
85.

. Record_de_I'Hor
87.

. Timmertjes
89.

. MoutonPasse

. Le_Prof

. P_Laurent

. Dick Dick Taze
94.
95.

. Laika 2512

. Stoempers

. Mimi_Cracra
99.
100.
101.

. One_GT

Les_Kangourous
Robert_issimo

Choupette_team
Kambeo

Colly

La_petanque

Les Verts

Ben_Lac

Scoubi_team
Glomser's Glory
Erwino

Veerle Axelle

The Golden Eagles

Gil_Co

Tom_Jerry
Dori_D
Les Aussies

The_Goldenboy

Wigo

Merckx_ophile
My_Got

Idée_boys
Los Masduros
Ave_Top
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. Bork on Top

. P_Laurent

TT _Team
La_petanque
Chéne_madame
Nori_daz

Pit_ Team

. Christel_&Cie
Scoubi_team
RSC_Visétois
Timmertjes
Team Haerloheim
. JackEstMat
Snelle wieltjes
Smith_Team
MoutonPasse
Cyclo_Fan
Pierrick_Team
Crockett's Rocket
Super_Regi

Los Masduros
Square_des_Fleurs
Ben_Lac

. GT_Squadra
The_Goldenboy
. Vueltabroon
Merckx_ophile

. Super Laurentina
. Record_de_I|'Hor
Marquelchen
Wigo

Dick Dick Taze
Mont_Falize
Mimi_Cracra
Ben_Coco
Team_Marie
Pin_Pin
R_Pesant_CL
Rinodos_VC

. Asti_Boys
RSCA Mauve4ever!
Kambeo

. The Jackels
Passer

Gil_Co

. Mbo_Team
Les_Kangourous
Team_Coralie
Les Aussies

. Erwino

. ldée_boys
Najobo-Team
Dori_D

. The Golden Eagles
. Les 8 néofiets
Jack_Tours

. Stoempers

. Les Verts

. Tuniques_bleues
. Al'_copette

. Ave_Top

. Robert_issimo

345
345
344
341
338
337
336
336
333
331
328
327
327
325
322
320
317
315
314
310
309
302
300
300
299
299
298
298
298
295
293
292
290
286
285
281
279
272
265
265
263
262
262
261
257
257
254
244
242
242
242
241
240
240
240
239
239
231
224
220
216
213

241
241
242
245
248
249
250
250
253
255
258
259
259
261
264
266
269
271
272
276
277
284
286
286
287
287
288
288
288
291
293
294
296
300
301
305
307
314
321
321
323
324
324
325
329
329
332
342
344
344
344
345
346
346
346
347
347
355
362
366
370
373

16
10
20
20
13
14
20
14
13
14
10
10

13

13

13

0 N 0

16

14
14

14
14

14
14
13
13
11
10
14
14
20
20

20
13
14
10

10
14
13
14

15
15
15

19

15
17
12
19
17

15
15

(0]

19
17
19
11

18

21

17

19
17
19



.R.SCL

. Super Laurentina
105.

. Aven_sis
107.
108.
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110.
111.
112.
113.
114.

RSCA Mauve4ever!

Al'_copette
Titi_Grominet
Tuniques_bleues
La_Fléche
Najobo-Team
Raboteam_Hup
Céra_Team
Jack_Tours
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39
36

103.
104.

. La_gueritte
106.

. Tom_Jerry
108.
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114.

Raboteam_Hup
Céra_Team

Le Prof

Titi_Grominet
La_Fléche
One_GT
Aven_sis

La Malle

Le Bebert
My_Got
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